[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA 005/2010.
PROCESSO Nº 003737/2010

OBJETO:  Registro de Preços para fornecimento de alimentos não perecíveis, para consumo de diversas Secretarias Municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS  CLASSIFICADAS:
· Atacadão Comercio de Generos Alimentícios Ltda., CNPJ nº 90.341.561/0001-47 Itens Classificados em 1º Lugar:  01, 02, 03, 04, 11, 12, 13, 16, 19, 22, 26, 30, 31, 33, 36, 37, 49, 50, 51, 55, 56, 60, 62 e 74.

· Comercio Torreão Ltda., CNPJ nº 00.357.221/0001-11 - Itens Classificados em 1º Lugar: 08, 09, 14, 15, 17, 18, 20, 23, 32, 34, 35, 41, 42, 48, 61, 64, 70, 71, 73 e 75.
· Cooperativa Agricola Mista Nova Palma Ltda. CNPJ nº 91.022.632/0001-01 - Itens Classificados em 1º Lugar: 06, 07, 39, 40, 43 e 44.

· Mesasul Comercio e Indústria de Alimentos Ltda. CNPJ nº 92.028.265/0001-16 - Itens Classificados em 1º Lugar: 52 e 54.
· Nutressencial Alimentos Ltda., CNPJ nº 08.727.723/0001-07 - Itens Classificados em 1º Lugar: 72.
· Prativita Alimentos Nutricionais Ltda., CNPJ nº 03.090.472/0001-70 - Itens Classificados em 1º Lugar: 10.
· Soares & Alves Ltda., CNPJ nº 11.610.914/0001-90 - Itens Classificados em 1º Lugar: 65 e 69.
· Sol Comercio De Alimentos Ltda., CNPJ nº 10.683.507/0001-40 - Itens Classificados em 1º Lugar: 05, 24, 25, 27, 28, 29, 38, 45, 46, 47, 57, 58, 59, 66, 67 e 68.
Sant´Ana do Livramento, 12 de Julho  de 2010.
Magda Rosane Souto Har                                   Celina T A S Costaguta                                Adriana C Buroni Viglione
                           Presidente                                                                Membro                                                                Membro